
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název zakázky „Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ 

Zadavatel 

Český Těšín  

se sídlem Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, 

IČ: 00297437 

 Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka v užším řízení 

 

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku, 

na základě úspěšného splnění kvalifikačních předpokladů ve stanovené lhůtě dle ustanovení § 28 odst. 2 

zákona o veřejných zakázkách a dle Kvalifikační dokumentace, si Vás dovoluji jménem zadavatele vyzvat jako 

zájemce o podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ (výběrové řízení bylo 

uveřejněno na věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 478469) k vypracování 

a podání nabídky do tohoto řízení.  

 

Zadávací dokumentace i výzva k podání nabídky je rovněž uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Zakázka je spolufinancována z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská 

republika 2007 – 2013, v rámci projektu „Zahrada dvou břehů 2013-2015,“ reg. č. PL.3.22/2.2.00/12.03436. 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ 

 

Zadavatel:            Český Těšín 

Se sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ:                               00297437 

Statutární zástupce:      Ing. Vít Slováček, starosta města 

 

Pověřená osoba:              Mgr. Bc. Milan Konečný 

Se sídlem:                         K Holotovci 1191, PSČ: 735 11, Orlová – Město 

Korespondenční adresa:     Pančochy 1084, 664 42 Modřice 

IČ:                                     88144534 



 

 

DIČ:                                   CZ8402265113 

Telefon, e-mail:                  605 201 156, konecny@mcgreen.cz 

 

 

Informace o předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace veřejného prostranství ve městě Český Těšín, která v sobě zahrnuje 

výstavbu a úpravu komunikací, dětského hřiště, terénní a sadové úpravy, dodávku mobiliáře. 

 

Předmětem zakázky je mimo výše uvedeného pouze část SO01 Veřejné osvětlení – architektonické osvětlení 

(vyjma prvků s označení B2 a B3, které nebudou realizovány). Vybraný uchazeč je povinen veškeré práce 

spojené s realizací stavby Zahrada dvou břehů 2013 – 2015 koordinovat se zhotovitelem výměny veřejného 

osvětlení v prostoru stavby. 

 

Pro potřeby zadávacího řízení a následujícího provádění stavby se sjednává následující priorita dokumentů: 

1) Zadávací dokumentace 

2) Kvalifikační dokumentace 

3) Výkresová část projektové dokumentace 

4) Výkaz výměr 

5) Textová část projektové dokumentace 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci, jež tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a 

jednom v elektronické formě – vypracování dokumentace skutečného provedení stavby není uvedeno ve 

výkazu výměr, a bude uchazečem započítáno do celkové nabídkové ceny uvedené na krycím listu 

(rekapitulaci ceny) a v návrhu smlouvy, 

 zajištění požadavků publicity projektu dle podmínek stanovených v Příručce pro žadatele a příjemce 

dotčeného operačního programu – informační panel a pamětní deska. Podrobné požadavky jsou obsaženy 

v příloze Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci operačního programu - zajištění 

požadavků publicity projektu není uvedeno ve výkazu výměr, a bude uchazečem započítáno do celkové 

nabídkové ceny uvedené na krycím listu (rekapitulaci ceny)  a v návrhu smlouvy, 

 geometrické zaměření stavby - vypracování geometrického zaměření stavby není uvedeno ve výkazu 

výměr, a bude uchazečem započítáno do celkové nabídkové ceny uvedené na krycím listu (rekapitulaci 

ceny) a v návrhu smlouvy, 

mailto:konecny@mcgreen.cz


 

 

 geometrický plán pro zápis do katastru, potvrzeno KÚ – vypracování geometrického plánu není uvedeno ve 

výkazu výměr, a bude uchazečem započítáno do celkové nabídkové ceny uvedené na krycím listu 

(rekapitulaci ceny) a v návrhu smlouvy, 

 vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 

 odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele na skládku,  

 zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během stavby a jejich 

protokolární zpětné předání správcům, 

 zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 

předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně 

pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení 

stavby, 

 vstupní kontrola dětských herních prvků a jejich sestav provedená nezávislým certifikovaným revizním 

technikem, který je vlastníkem certifikátu vydaného „Českou společností pro jakost“ pro profesi „Revizní 

technik v oblasti tělocvičného zařízení a dětských hřišť RTTZ“ anebo nezávislou autorizovanou osobou 

(zkušebna). Výsledkem vstupní kontroly bude protokol prokazující, že veškeré dětské herní prvky a jejich 

sestavy splňují požadavky příslušných ČSN EN – provedení vstupní kontroly dětských herních prvků není 

uvedeno ve výkazu výměr, a bude uchazečem započítáno do celkové nabídkové ceny uvedené na krycím 

listu (rekapitulaci ceny) a v návrhu smlouvy, 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, který bude před započetím stavby 

dodavatelem vhodným způsobem zdokumentován, 

 aj.  

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové 

dokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu této zadávací dokumentace.  

 

 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Dílo bude realizováno v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a harmonizovanými 

evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je třeba použít ustanovení 

českých technických norem, stavebně technických osvědčení a technických specifikací obsažených ve veřejně 

přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 



 

 

kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně 

závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Zakázka je spolufinancována z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - 

Polská republika 2007 - 2013. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 10.100.000,- Kč bez DPH. 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) hodnoceny podle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu 

smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 6.3 

zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu zakázky. 

 

Podrobnosti způsobu hodnocení jsou popsány v zadávací dokumentaci. 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v originále (označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími 

podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky.  

Nabídka musí být společně s veškerými požadovanými doklady a přílohami svázána do jednoho svazku. 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem zakázky, a identifikačními údaji 

uchazeče. 

V případě rozporů mezi originálem a případnou kopií jednotlivých výtisků se považuje za rozhodný text 

originálního vyhotovení příslušného svazku. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře 

čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s jednotlivými 

listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost jejich 

neoprávněného nahrazení. 

 

. 

 



 

 

Způsob, čas a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních dnech v 

době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu osoby pověřené činnostmi zadavatele – Mgr. Bc. Milan Konečný, 

korespondenční adresa: Pančochy 1084, 664 42 Modřice, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro 

podávání nabídek, tj. do 30. 9. 2014 do 8:30 hod.  

  

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré požadované 

dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena 

nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM –  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Zahrada dvou břehů 2013 – 2015“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené nabídky 

evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 30. 9. 2014 v 11:30 hod. v sídle zadavatele – město 

Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín. 

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve 

lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Dále se může otevírání obálek účastnit zástupce poskytovatele dotace. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. Pokud 

nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel bezodkladně vyloučí 

uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči jsou do 

okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni. 

 

 



 

 

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky je součástí této výzvy. 

Projektová dokumentace v listinné podobě a slepý výkaz výměr - v elektronické podobě na vyžádání za 

částku 3.920,- Kč bez DPH – potřeba objednat 3 pracovní dny před vyzvednutím (nebo předáním k přepravě) u 

osoby pověřené činnostmi zadavatele (konecny@mcgreen.cz). Při zaslání dokumentace poštou bude k její 

ceně připočítáno 260,- Kč bez DPH za poštovné, přepravné a balné. 

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 

 V Modřicích dne 12. 9. 2014 

  

                                                                                       ________________________                                                                 

                                                                                Mgr. Milan Konečný za město Český Těšín 

                                                                                            na základě plné moci  

Přílohy: 

Zadávací dokumentace 


		2014-09-12T09:02:54+0100




